
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku strażnicy dla JRG nr 10 KM PSP w Poznaniu – ETAP III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276370

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bobrzańska 6A

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-248

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 77716300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strazpozarna@kmpsp.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kmpsp-poznan

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00167142

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00166540

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga aby przed złożeniem oferty potencjalny Wykonawca odbył wizję lokalną na terenie inwestycji Wizja
lokalna odbędzie się w dniu 31.03.2025 w godzinach 10:00-12:00. Złożenie oferty bez 
odbycia wymaganej wizji lokalnej będzie skutkować odrzuceniem oferty zgodnie z art.226. pkt.1. ppkt.18 PZP.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga aby przed złożeniem oferty potencjalny Wykonawca odbył wizję lokalną na terenie inwestycji Wizja
lokalna odbędzie się w dniu 7.04.2025 w godzinach 10:00-12:00. Złożenie oferty bez 
odbycia wymaganej wizji lokalnej będzie skutkować odrzuceniem oferty zgodnie z art.226. pkt.1. ppkt.18 PZP.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00167142/01 z dnia 2025-03-28

2025-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku strażnicy dla JRG nr 10 KM PSP w Poznaniu – ETAP III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276370
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bobrzańska 6A
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-248
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 77716300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strazpozarna@kmpsp.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kmpsp-poznan
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00167142
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00166540
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



